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Предуслови  
 

Компетенции 
Запознавање  со  принципите  на мониторинг  и  обработка  на  податоци  во 

инженерството на животната средина 

Содржина 1)Основни концепти на резолуцијата,точност, прецизност, сензитивност, калибрација 
и контрола на грешка. 
2)Системи  за  аквизиција  на  податоци,  телеметрија,  прикажување,  снимање  и 
процесирање 
3) Безжични уреди за аквизиција на податоци 
4) Анализа на податоците, статистички третман на податоците, извори на грешка. 
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